[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.08.2021 № 724-ПГ

г. Котельники

О выявлении бесхозяйного движимого имущества и включении его в реестр бесхозяйного имущества городского округа Котельники Московской области

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Положением
о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области
от 19.05.2021 № 4/29, на основании служебной записки управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области от 29.07.2021 № б/н об обнаружении предположительно бесхозяйного технологического оборудования, обеспечивающего тепло-водоснабжение жилых домов по адресу Московская область, г. Котельники,
ул. Сосновая, д.2, корп.4, корп.5, постановляю:
1. Объявить бесхозяйным движимым имуществом и включить в Реестр бесхозяйного имущества городского округа Котельники Московской области технологическое оборудование, расположенное в жилом доме по адресу Московская область, г. Котельники, ул. Сосновая, д. 2, корп.4
(далее - Имущество), в том числе:
1) циркуляционная система отопления IL 125/165-30/2 «WILO» (Германия) - 2 шт.;
2) циркуляционная система вентиляции IL-E 50/160-5.5/2 «WILO» (Германия) - 2 шт.;
3) циркуляционная система ГВС 1 зоны IL-E 40/150-3/2 «WILO» (Германия) - 2 шт.;
4) циркуляционная система ГВС 2 зоны IL-E 40/150-3/2 «WILO» (Германия) - 2 шт.;
5) дренажный насос TMT 32H102/7.5 ST - исполнение чугунное «WILO» (Германия) - 2 шт.;
6) система заполнения и подпитки MVI 1609-6 «WILO» (Германия) - 2 шт.;
7) теплообменник M20–MFG «Альфа Лаваль» - 1 шт.;
8) теплообменник M10–MFG «Альфа Лаваль» - 5 шт.;
9) регулятор перепада давления (тепловой ввод, подающая магистраль)
42-24 B «SAMSON» (Германия) - 1 шт.;
10) регулятор перепуска (тепловой ввод, обратная магистраль)
42-25 B «SAMSON» (Германия) - 1 шт.;
11) регулирование температуры системы отопления VF2 «DANFOSS» (Дания) - 1 шт.;
12) регулирование температуры системы вентиляции VF2 «DANFOSS» (Дания) - 1 шт.;
13) регулирование температуры системы ГВС 1 зоны VF2 «DANFOSS» (Дания) - 2 шт.;
14) регулирование температуры системы ГВС 2 зоны VF2 «DANFOSS» (Дания) - 2 шт.;
15) подпитка и заполнение систем отопления EV 224 B 50 B 032U7125, РУ16 «Danfoss» - 1 шт.;
16) подпитка и заполнение систем вентиляции EV 224 B 25 B 032U7125, РУ16 «Danfoss» - 1 шт.;
17) установка поддержания давления системы отопления Gigamat Hydraulik GH «REFLEX» (Германия) -1 шт.;
18) закрытый расширительный бак системы вентиляции «REFLIX» «REFLEX» (Германия) - 2 шт.
2. Управлению имущественных отношений в установленном порядке оформить передачу Имущества по акту с правом эксплуатации, содержания
и ремонта Муниципальному унитарному жилищно-коммунальному предприятию «Котельники» до признания права муниципальной собственности
на Имущество.
3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в информационно
- телекоммуникационной сети «Интернет» с целью установления владельца Имущества.
4. Правовому управлению администрации городского округа Котельники Московской области по истечении двух месяцев после опубликования настоящего постановления осуществить в установленном порядке мероприятия по признанию Имущества муниципальной собственностью городского округа Котельники Московской области.
5. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области Гювелян Ж.К.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации  городского округа Котельники Московской области Воронцова А.А.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                    С. А. Жигалкин
image1.png
DDD)